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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACiÓN
DEL ESTADO DE MEXICO

CONCILlACION BANCARIA

MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

CUENTA 1112-1-16 ( REC. PROPIO)

SALDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO I $ 214.041,30 I

- ABONOS DE CONTABILIDAD NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

I
0,00

+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

I 0,00

SUBTOTAL
[
$ 214.041,30 I

- ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD
[

0,00

+ CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD

I
0,00

SALDO EN LIBROS AL 28 DE FEBRERO 2015 [$ 214.041,30 I

DIRECTOR E ADMINISTRACIONY FINANZAS

Mlj O. JORGE YAÑeZ TOLEDO

REVISÓ

LIC. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

C. RODRIGO CARVAJAL GERONIMO

AUX. DE RECURSOS FINANCIEROS

OlA MES AÑO

FECHA DE ELABORACiÓN 31 03 2015



~BAN.RTE ESTADO DE CUENTA

L_________
NO. CUENTASISTEMAMUNICIPALPARAELDESARROLLOINTEGRALDELA FAMILIA

CALLECONVENTODESTAMONICASN GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de
JARDINESDESANTAMD C.P 54050 Impuestos"
TLALNEPANTLADEBAZMEX. (+) INTERESESAPLICABLES S 0.00
SUCURSALD6B7 CIRCUITOSMEDICDS (.) TOTAL DECOMISIONESCOBRADAS S 14.00
CORREO

~IIIIII¡llmllllll~I¡lllllllllllllm NO. CUENTA
GANANCIA ANUAL TOTAL IGAT) 0.00% "Antes de

6500 3103 00211 000 impuestosll

No. de cliente 1+) INTERESESAPLICABLES S 0.00
RFC SMD9702126A6 l') TOTAL DECOMISIONESCOBRADAS S 0.00
Plaza 9244 PLAZADISTRITOFEDERAL
Sucursal 0687 CIRCUITOSMEDICOS
Teléfonos Sucursal 5729900
Dirección Sucursal CIRCUITOSMEDICOS27 CDSATELITE O'/..Perlado De 01lMarzolZ015 al 311Marzo/2D15
Fecha de corfe 311Marzo/2015
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••• RESUMEN INTEGRAL •••

••• RESUMEN DEL PERIODO'" ••• SALDO PROMEDIO DIARIO •••
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0.00
0.00
0.00

MONTO
213.993.02

031
198,896.86

090

CHEQUES
Cheques girados .
Cheques girados sin comisión .
Cheques girados con comisión .
Importe de la comisión S
Por cheques devueltos S
OTRASCOMISIONES S

En el Período (del 01 Mar al 31 Mar) S
Dfas que comprende el perlado .
Acumulad. anual S
Olas ue com rende el erlodo anual .

0.00
0.00
0.00
0.00

216.057.54
3.000.00
5.000.00

0.00
14.00
2.24

214.041.30
214.041.30

0.00

••• ENLACE GLOBAL PM PAGO FIJO •••

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA SALDO SALDO
ANTERIOR AL CORTE

ENLACEGLOBALPMPAGOFIJO S 216.057.54 S 214.041.30
INVERSIONGLOBALPM S 5.33 S 5.33

TOTAL S 216.062.87 S 214.D46.63

MONTO
Saldo inicial del perlado ........••••.•.•............................. S
1+) Depósitos .............•.•............................................. S
(.) Retiros ...................................•.............................• S
1+) Inlereses Nelos Ganados .....................•.•....•......•.• S
(-\ Comisiones Cobradas S
l') IVA sohre comisiones 116%) S
Saldo Aclual S
Saldo Disponible al dla' .............•.•............................. S
Saldo Mlnlmo re uerldo .....•............•..•.•...........•....•.... S

I I • I '1 '

MONTO
Depóslfos de cheques S.B.C S
Comisiones Pendienles de aplicar S
Compras no aplicadas S
Total S

.- .- --- ~._---------_. __ ..-- -- --- - -

La lecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora do. corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el slgulenle día hábil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la Información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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••• DETALLE DE OPERACIONES '"

Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dlas
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado Instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la Inlonmación
de las comisiones de todos los
bancos con fines Infonmatlvos y
de comparaciónen la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 Y
en la pá91naelectrónica:
www.condusef.gob.mx

lfnel!l

DIRECTA
para su empresa
Mbioo,D.r. (55) 5140 5&40

Monterrey (lll)81S69640

GuacblajarO\ (JJ) 3669 9040

Resto del pafs 01 1100 DIRECtA
(347)21121

~.~
www.banorte.com

Banco Mercantil del Nort,
Institución de Banca Múltiple
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Pnmavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo León,
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recia.
maclones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni.
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuanos.
Teléfono: 01-800-627.2292
Correo Eleclrónico:
une@banorte.com
Página de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Intemet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones le
puede generar comisiones.

5.33
031

5.33
090

0,00
0.00
0.00
0.00

214,041.30

214,043.54

3,000.00

2.24

14.00

5,000.00

MONTO DEL RETIRD MONTO DEL DEPOSITO SALDO
216,057.54
211,057.54
214,057.54

MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
5.33

MXP

MONEDA

, '1 •• I I I I " I

En el per o o ( e 01 Mar a 31 Mar) .•........•....
5.33 Dfas que comprende el perrada ..••....•..••.•.•••.••.•.•
0.00 Acumulado anual •.•.••.•....•.•••..•.••.•••.•.••.•.•.•.••.•••.•.S
0.00 Dfas ue com rende el errado anual •...••.••.•.••.
0.00 I I I

0.00 Inlereses Tasa Brula Anual 0.00% •...•..
0.00 Retención de lOE ••.•••.••.•.•.•.•.••.•.•.••.•.•.•.••...••.•.•.•S
5.33 Relenclón de ISR •.•.••.•..••...••.•....•.•.•••••.•••.•.•.•..S
5.33 lnlereses Nelos Ganados •.••.••.•.•.••••.•.•.•.••.•.•.•.•.•.S
0.00

'" INVERS10N GLOBAL PM '"

•

DESCRIPCION DEL CARGO I ABOND
SALDOANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS

•• III

MONTO
Saldo inicial del perrada •.••.••.•.•..•.•.•.•.•.,•.,•.•.•.•.•.•. S
(+) Depósitos •.••.•.•.•.••..•.•.•..•.••.••••.•.••.•••.•.•.••••.•••.•.S
(-) Retiros ............••.•••.•••••.•••.•.•..••.••.•.•..•.•...•.•..••..S
(+) Inlereses Nelos Ganados •••.••••.•.....•..•.•.•..•.•...S
(-) Tolal de Comisiones cobradas •.••.•..•.•..••.••.•.S
(.) IVA sobre comisiones (16%) •.•.••.•.••••.•••..•.••S
Saldo Aclual ••.•.••.••...•..•..•...•..•.••.•.••.•.•.•..•.•..••.••.•.•.S
Saldo Disponible al dla" .....•...•.•.•.•.•..•••....•.••.•.••..•. S
Saldo Mínimo re uerldo •••.•.•..••.•.••..•...•................. S

FECHA DESCRIPCIDN DEL CARGO I ABONO
28'fE8.15 SALDOANTERIOR
D6'MAR'15 CHEOUEPAGADO0000049 ~ MXP
09.MAR.15 CHO.lOCAl 001948 A 24 HDR MXP

8CO:0017
31-MAR-15 COMIStONPORCHEOUESEXPEDIDOS MXP

00001 OP.EXCEDIDASA MEMBRESIA0315
31.MAR.15 IVA

00001 OP.EXCEDIDASA MEMBRESIA0315
¡APROVECHALASVENTAJASOUETE OfRECENlOS SERVICIOSDETUSCUENTASDECHEOUES!
RECUERDAOUEENEl SERVICIOENLACEDECUENTAS,PODRASADMINISTRAREflCA2MENTE

LA TESORERIADETU EMPRESAMEDIANTEEl TRASPASODEfONDOS,BARRIDOSDESALDOSY
DISPERSIONDEfONDOS,ASOCIANDOUNACUENTAPRINCIPALA TUSCUENTASADICIONALES.

PARAMAYORINfORMACiÓNACERCATEA TU EJECUTIVODECUENTA.

FECHA
28.fEB-15

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante flscal

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.f.C.: Registro federal de Causantes- CLABE: ClaveBancanaEstandanzada.I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado-I.S,R,: ImpuestoSobre la Renla
- S.B,C:SaldosalvoBuenCobro' DISP.:DisposiciónIDlspersión.ATM.:CajeroAulomático- BTE.:Banorte.CPA.:Compra.OEP.:Depósito- COM.:Comisión
.INTBC.: Internancana.OIB,:OtroBanco. CHEQ/CHQ.:Cheque' LIQ.:liqu~aci6n (Pago).IN1.: Interés(esJ.EDO.:Estado-CTA.:Cuenta.CAM.:Cámara

deCompensación.ABO.:Abono. CAP.:Capltal.INV.: Inversión- PIO.: Plazo- DEV.:Devolución- REV.:Reverso- CONS.:Consulta.VEN,:Ventanilla
14025-A

Los productos antenonmenle
descritos se encuentran

prote9idos por el Instituto para la
Protección al Ahonro Bancano

(IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo antenor,

de confonmldad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx


•• ANeRTE ESTADO DE CUENTA
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No. de cliente
RFC
Plaza
Sucursal
Teléfonos Sucursal
Dirección Sucursal
Perrodo
Fecha de corte
PáQina

SMD97D2126A6
9244 PLA2A DISTRITOFEDERAL
0687 CIRCUITOSMEDICDS
5729900
CIRCUITOSMEDICOS27 CDSATELITE
De 0l/Marzo/2015 al 31/Marzo/Z015
31/Marzo/Z015
3de4

••• INFORME DE DEP SITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS' •••

SISTEMAMUNICIPALPARA ELDESARROLLOINTEGRALDELA FAMILIA
CALLECONVENTODESTAMONICASN
JARDINESDESANTAMO
TLALNEPANTLADEBA2
MEX.C.P. 54050
RFC:SMD9702126A6

"Los depósitos en efectl~o presentados en el presente Informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Oulnce mil pesos 00/100)
de forma acumulada en lodas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario,

BANCOMERCANTILDELNORTES.A" INSTlTUCIONDEBANCAMULTlPLE
GRUPOFINANCIEROBANORTE
AV. REVOLUCIONNO. 3000, COLONIAPRIMAVERA,C.P. 64B30, MONTERREY,N.L.
RFCBMN930209927 .

DELMESDEMARZO DEZ015

EXCEDENTESDEDEPOSITOS
TIPODECAMBIO

RESUMEN DEL EJERCICIO 2015
MONTOEXCEDENTEDEDEPOSITOS

$
$

$

I,B39,479,3S
15.1542

5,7B2,51B.41

-----
I=-
!1 --íl
~ --
~ ---!IJ =
!<! =~~ --Y'

~ --
II =iiiiii-=-=

La lecha de corte coincIde con la lecha de terminacIón del perlado que se seftala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efeduadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el slQuienle día hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de fa lecha de corte para objetar la Inlormaclón contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respedo.



(Saldo Inicial de $216,057.54)

Saldo final $214,041.30

Retiros en efectivo $5,000.00
Comisiones $14.00
Olros cargos $2.24

AVISO OE PRIVACIOAO

El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirán el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.:RegistroFederalde Causantes. CLABE: ClaveBancariaEstandarizada.I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado.I.S.R.: ImpuestoSobrela Renla

•S.B.C:SaldosalvoBuenCobro. DISP.:Disposición/Oispersión.ATM.:CajeroAutomático.BTE.:Banorte.CPA.:Compra.DEP.:Depósito.COM.:Comisión
.INTBC,: Interbancana.O/B,: OtroBanco.CHEQlCHQ,:Cheque.LIQ.:Liquidación(Pago).INI: Interés(es). EDO,:Estado.CTA,:Cuenta.CAM,:Cámara
deCompensación•ABO,:Abono. CAP,:Capital.INV,: Inversión.PZO,:Plazo. OEV,:Devolución.REV,:Reverso.CONS,:Consulta.VEN,:Ventanilla

14025-A
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Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparaciónen la CONOUSEF
ai teléfono 01 800 999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx
I¡ne.

DIRECTA
para su empresa
México,O.E (55)5140 5640
Monterrey (81)81569640
Guadalajara (33)3&699040

ReslO del pafs 01 800 DIRECTA
(3473282)

~,~~.~RI.~
www.banorte.com

Banco Mercantil del Nort
Institución de Banca MÚllIple
Grupo Financiero Sanorte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 800999 80BO.
Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

Los productos antenormente
descritos se encuentran

protegidos porellnstituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.banorte.com.
http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx
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INTEGRP.CION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE MARZO qE 2015

SALDO P.NTIG

CUENTA 1112 000000001 000000000000016

fECHA RENGLON NO. POLIZ.'" REF.
---------- -------- ---------
01/0112015
30/01/2015 1.0 19 D 19
27/02/2015 503. O 98 D 98
27/02/2015 504..O 98 D 98
09/03/2015 14.0 5 O 5
19/03/2015 161.0 47 E 47
31/0312015 6. O 141 O 141

BA~lORTE CTA. 0656337675

CONCEPTO

SALDO INICIAL 2015
D DEPOSITO DE BECAS ALBERGUES ENERO 2015
D Ingresos diversos
D Ingresos diversos
D
E
D

CARGOS

188,857.54
800.00
800.00

25,600,00
3,000.00

.00

.00

ABONOS

.00

.00

.00

.00

.00
5,000,00

16.24

188,857.54
189,657.54
190,457.54
216,057.54
219,057.54
214,057.54
214,041.30

81
53
53
43
33
21
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